P.E.T.S.R. SERVIÇO ÍE fTOTlXOLO EfKÇPJIV 09-CCZ-2029 1Ü8Í 807F95 2/2

'̂ â/m€í/i(<i Qy4{4//m<>í^ia/c/a. ^úla/acía (^7(/Mó/íca c/e (^ao ^Rxxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO W 67/2020

o

São Roque, 8dedezembro de2020. |
d>
UJ
CO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

H
Nos termos do § 1®, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de ife

05/12/2002, e do Artigo 1® da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ^g,
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja i|
providenciada a expedição de CERTIDÃO, para fins de denominação, das ||
seguintes vias públicas do Bairro do Pilão D'Água: Si

• Rua sem saída, conhecida como "Estrada da Serra", identificada no croqui gg
com onúmero 1, que se inicia na Estrada do Pilão D'Água; ||

• Travessa sem saída, com início na via identificada no croqui com o número ídI
4-

' § =
• Rua sem saída, com inicio na Estrada Pilão D'Água, conhecida com o nome ^ |

de "Neoscar"; ||
• Travessa sem saída, com início na Rua conhecida com o nome de "Neoscar".

O

Informar se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se J|
possui(em) denominaçâo(ões) oficial(is), bem como informar suas I i
dimensões. Se afsl víafs) não forfemi oficialfisL solicitamos comunicar se ||
a(s) mesmafsl éfsào) de domínio oúbiico. Em sendo, informar desde €*1
guando, ou ao menos, se o é/são) há mais de 05 fcincol anos. Caso não |
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel
localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 §1
de 08/02/2008. Solicitamos, ainda, que junto à CERTIDÃO seja anexado um o|
croqui do locai. .«f

Na certeza de que dispensará especial atenção ao |§
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada

SE

u
•S

ç|

c to

estima e de distinta consideração. if
It

Atenciosamente, 5 o
' CD k.

ULJ'E

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ETELVINO NOGUEIRA
TOCO Vereador

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIOJOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de Sâo Roque São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR 08/12/2020 -14:53 9917/2020/fop

1

8
S

S.

dcL (^^u/jd^líca' de (^cia ^lo^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO:

%

Rua Neoscar (sem saída)

Igreja Congregação
Cristã no Brasil

/

Telefone

Público

Divisa com o Município de Itapevi

.1-

o
D
LO
CO

LU
CO

21^

™ aT— 0>

Fõ
m®

li

gl
II
^ o§i
ii
ii

tií
^ oR(0

<0

Bic ?
a> E

il
"O fc
o õ

li
<0 (O

•c C
O Q

Íí
0<D

2
C CO
®—r

il
T3 o

B O
m V
Ujir

f

2

£